
UCHWAŁA NR XV/97/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk, uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Dolsk, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta i Gminy Dolsk Nr 
XLVIII/306/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  2018,  
poz. 7216), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 15 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.”;

2) w § 33:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) informacje Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej, w tym o sporządzeniu protokołu 
z obrad poprzedniej sesji oraz o udzielonych odpowiedziach na złożone interpelacje i zapytania 
radnych”,

b) uchyla się pkt 4;

3) § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Sprawozdanie, o jakim mowa w § 33 pkt 2, składa Burmistrz lub Zastępca Burmistrza.”;

4) § 40 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Po zamknięciu dyskusji prowadzący obrady odczytuje tytuł uchwały, a następnie rozpoczyna się 
procedura głosowania.”;

5) § 43:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Protokół z sesji odzwierciedla jej przebieg.”,

b) ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) informację o przebiegu posiedzenia wraz z odnotowaniem faktów zgłoszenia pisemnych 
wystąpień,”,

c) w ust. 3 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:

„5a) adres strony internetowej (link) pod którym udostępniane jest nagranie obrad danej sesji,”.

6) w § 44:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Uchwały Przewodniczący Rady doręcza Burmistrzowi najpóźniej w ciągu 4 dni roboczych od dnia 
zakończenia sesji.”,

b) uchyla się ust. 3;

7) § 46 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Id: C59BD277-4FE8-4195-A572-6F762D5231D4. Podpisany Strona 1



„1. Uchwały, o jakich mowa w § 22 ust.1, a także deklaracje, oświadczenia, apele i opinie, o jakich 
mowa w § 22 ust. 2 są sporządzone w formie odrębnych dokumentów.”;

8) § 64 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Protokół z posiedzenia komisji sporządzany jest w terminie 10 dni roboczych od dnia zakończenia 
posiedzenia i podpisywany jest przez prowadzącego dane posiedzenie komisji. Protokół podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dolsk w terminie 5 dni od dnia 
jego podpisania. Radni mogą zgłaszać na piśmie poprawki do protokołu nie później jednak niż do 
najbliższego posiedzenia komisji. Pisma z poprawkami są umieszczane w Biuletynie Informacji 
Publicznej pod protokołem z danego posiedzenia.”;

9) w § 68 uchyla się ust. 1;

10) § 78 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Postępowanie kontrolne przeprowadza się w sposób umożliwiający bezstronne i rzetelne ustalenie 
stanu faktycznego w zakresie działalności kontrolowanego podmiotu, rzetelne jego udokumentowanie 
i ocenę kontrolowanej działalności według kryteriów ustalonych w § 72 ust. 1.”;

11) w § 88 ust. 2 uchyla się pkt 5;

12) § 89 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Do protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej zastosowanie znajduje § 64 ust. 5 Statutu”;

13) § 91 otrzymuje brzmienie:

„§ 91. Obsługę biurową Komisji Rewizyjnej zapewnia Burmistrz. Przepis § 45 stosuje się 
odpowiednio”;

14) § 98 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Posiedzenia Komisji są protokołowane. Przepisy § 64 ust. 5 Statutu stosuje się odpowiednio.”;

15) § 106 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Członkowie klubów mogą przedstawiać stanowiska tych klubów we wszystkich sprawach 
będących przedmiotem obrad Rady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: C59BD277-4FE8-4195-A572-6F762D5231D4. Podpisany Strona 2




